GHV Trading, spol. s r. o.
Edisonova 3, 612 00 Brno, Česká republika
ČESKÁ REPUBLIKA
+420 541 235 532-4
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
+421 255 640 293

10x63x1 630 1088 1481 01123.000 01298.000 01299.000
Příslušenství k pocínovaným lamelovým přípojnicím
Popis Objednací kód
Držák pro 1 x lam. Cu od 6x15,5x0,8 až 10x63x1 01298.000
Držák pro vícenásobné upevnění pro lam. Cu od 5x40x1až 10x100x1 01299.000
3www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
Průřez
[mm2]
Délka
A [mm]
Šířka
B [mm]
Tloušťka
S [mm]
Délka L
[mm]
Vrtání D
Ø [mm]
Typ
koncovky
Výška
ohybu
H [mm]
Jmenovitý
proud
AC [A]
Objednací
 kód
200 50 40 5 180 13 W1 40 600 PWR200/180/40
200 50 40 5 230 13 W1 40 600 PWR200/230/40
320 50 40 8 230 13 W1 43 800 PWR320/230/40
400 50 40 10 230 13 W1 45 900 PWR400/230/40
250 60 50 5 250 13 W1 45 700 PWR250/250/50
400 60 50 8 250 13 W1 48 950 PWR400/250/50
500 60 50 10 250 13 W1 50 1100 PWR500/250/50
480 90 60 8 300 13 W2 70 1100 PWR480/300/60
600 90 60 10 300 13 W2 70 1200 PWR600/300/60
640 90 60 8 300 13 W4 70 1350 PWR640/300/80
800 90 60 10 300 13 W4 70 1500 PWR800/300/80
960 90 60 12 300 13 W4 70 1700 PWR960/300/80
800 110 100 8 350 13 W5 80 1550 PWR800/350/100
1000 110 100 10 350 13 W5 80 1800 PWR1000/350/100
1200 110 100 12 350 13 W5 80 1900 PWR1200/350/100
1200 130 120 10 400 13 W7 80 2000 PWR1200/400/120
1500 130 120 12,5 400 13 W7 80 2300 PWR1500/400/120
1800 130 120 15 450 15 W7 80 2500 PWR1800/450/120
2000 130 120 16,8 450 15 W7 80 2750 PWR2000/450/120
2400 130 120 20 450 15 W7 80 2900 PWR2400/450/120
Lamelové pružné spojky - svařované nebo nýtované
• Provedení obdobné k DIN 46276
• Lamely 0.3 mm (na vyžádání jiná tloušťka) - Cu-HTP (CW021A)
• Holá měď, na vyžádání je možné koncovky pocínovat nebo postříbřit
• Kontaktní plochy lisované pod tlakem a svařené
 (přechodový odpor mezi jednotlivými lamelami téměř nulový)
• K dispozici také spojky z hliníku (obj. kód: PWA),
 kde max. proudové zatížení je cca AC [A] = 0.8 A na 1 mm2 průřezu -
 běžná hodnota bez upřesnění podmínek provozu!
• Všechny hodnoty jmenovitého proudu jsou informativní!
• Jiné rozměry a provedení, než uvedené, je možné vyrobit
 na základě poskytnutého výkresu
• Na dotaz možno vyrobit i spojky s nýtovanými koncovkami
• Spojky možno dodat i bez vrtání koncovek
4 www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
Proudové spojky ze splétaných pásků

Typ
vrtání
Proudové
zatížení
AC [A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá měď Pocínovaná měď
10 200 10 10 2,5 5 W1 85 CRS10-200/10 CSS10-200/10
10 200 12 12 2,2 6 W1 85 CRS10-200/12 CSS10-200/12
16 200 15 15 2,5 7 W1 120 CRS16-200/15 CSS16-200/15
16 200 17 17 3,3 9 W1 120 CRS16-200/17 CSS16-200/17
25 200 20 20 3,7 9 W1 150 CRS25-200/20 CSS25-200/20
25 200 22 22 3,5 9 W1 150 CRS25-200/22 CSS25-200/22
25 200 25 25 3,3 11 W1 160 CRS25-200/25 CSS25-200-25
35 200 22 22 4,1 9 W1 190 CRS35-200/22 CSS35-200/22
35 200 25 25 4,3 11 W1 200 CRS35-200/25 CSS35-200/25
50 200 25 25 4,6 11 W1 260 CRS50-200/25 CSS-50-200/25
50 200 30 30 4,2 13 W1 280 CRS50-200/30 CSS50-200/30
50 250 35 35 3,8 13 W1 300 CRS50-250/35 CSS50-250/35
75 200 30 30 5,2 13 W1 390 CRS75-200/30 CSS75-200/30
75 250 35 35 4,8 13 W1 410 CRS75-250/35 CSS75-250/35
100 200 30 30 6 13 W1 440 CRS100-200/30 CSS100-200/30
100 200 35 35 5,6 13 W1 460 CRS100-200/35 CSS100-200/35
100 250 40 40 5,2 13 W1 480 CRS100-250/40 CSS100-250/40
120 200 30 30 7 13 W1 490 CRS120-200/30 CSS120-200/30
120 200 35 35 6,5 13 W1 510 CRS120-200/35 CSS120-200/35
120 250 40 40 6 13 W1 540 CRS120-250/40 CSS120-250/40
150 200 30 30 8 13 W1 540 CRS150-200/30 CSS150-200/30
150 200 35 35 7,5 13 W1 560 CRS150-200/35 CSS150-200/35
150 250 40 40 6,8 13 W1 590 CRS150-250/40 CSS150-250/40
150 250 45 45 6,2 13 W1 610 CRS150-250/45 CSS150-250/45
200 250 40 40 8,3 13 W1 680 CRS200-250/40 CSS200-250/40
200 250 45 45 7,6 13 W1 720 CRS200-250/45 CSS200-250/45
200 250 50 50 7,0 13 W1 760 CRS200-250/50 CSS200-250/50
200 350 100 40 8,3 13 W2 680 CRS200-350/40 CSS200-350/40
200 350 100 50 7,0 13 W2 760 CRS200-350/50 CSS200-350/50
250 250 40 40 10,0 13 W1 780 CRS250-250/40 CSS250-250/40
250 250 45 45 9,0 13 W1 820 CRS250-250/45 CSS250-250/45
250 250 50 50 8,3 13 W1 870 CRS250-250/50 CSS250-250/50
250 350 100 40 10,0 13 W2 780 CRS250-350/40 CSS250-350/40
250 350 100 50 8,3 13 W2 870 CRS250-350/50 CSS250-350/50
300 300 45 45 10,6 13 W1 860 CRS300-300/45 CSS300-300/45
300 300 50 50 9,5 13 W1 920 CRS300-300/50 CSS300-300/50
300 300 60 60 8,5 13 W1 970 CRS300-300/60 CSS300-300/60
300 400 80 45 10,6 13 W2 860 CRS300-400/45 CSS300-400/45
300 400 100 50 9,5 13 W2 920 CRS300-400/50 CSS300-400/50
300 400 120 60 8,5 13 W3 970 CRS300-400/60 CSS300-400/60
300 400 120 70 7,5 13 W3 1020 CRS300-400/70 CSS300-400/70
400 300 50 50 12,0 13 W1 1020 CRS400-300/50 CSS400-300/50
400 400 80 40 15,0 13 W2 960 CRS400-400/40 CSS400-400/40
400 400 100 50 12,0 13 W2 1020 CRS400-400/50 CSS400-400/50
400 400 120 60 11,0 13 W3 1100 CRS400-400/60 CSS400-400/60
400 400 80 80 9,5 13 W4 1200 CRS400-400/80 CSS400-400/80
400 400 100 100 9,0 13 W5 1280 CRS400-400/100 CSS400-400/100
400 400 120 120 8,5 13 W7 1400 CRS400-400/120 CSS400-400/120
5www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
Proudové spojky ze splétaných pásků
• Průřezy od 500 do 2000 mm2

Typ
vrtání
Proudové
zatížení
AC [A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá Pocínovaná
500 400 100 50 15,0 13 W2 1200 CRS500-400/50 CSS500-400/50
500 400 120 60 13,5 13 W3 1300 CRS500-400/60 CSS500-400/60
500 400 80 80 11,0 13 W4 1400 CRS500-400/80 CSS500-400/80
500 400 120 90 10,5 13 W4 1440 CRS500-400/90 CSS500-400/90
500 400 100 100 10,0 13 W5 1500 CRS500-400/100 CSS500-400/100
500 450 120 120 9,5 13 W7 1600 CRS500-450/120 CSS500-450/120
600 400 100 60 16,0 13 W2 1400 CRS600-400/60 CSS600-400/60
600 400 120 70 14,0 13 W3 1500 CRS600-400/70 CSS600-400/70
600 400 80 80 13,0 13 W4 1550 CRS600-400/80 CSS600-400/80
600 400 120 90 12,0 13 W4 1600 CRS600-400/90 CSS600-400/90
600 400 100 100 11,5 13 W5 1700 CRS600-400/100 CSS600-400/100
600 450 120 120 10,5 13 W7 1800 CRS600-450/120 CSS600-450/120
800 400 80 80 16,0 13 W4 1800 CRS800-400/80 CSS800-400/80
800 400 100 100 14,0 13 W5 1900 CRS800-400/100 CSS800-400/100
800 450 120 120 13,0 13 W7 2000 CRS800-450/120 CSS800-450/120
1000 450 80 80 20,0 13 W4 1900 CRS1000-450/80 CSS1000-450/80
1000 450 100 100 16,5 13 W5 2150 CRS1000-450/100 CSS1000-450/100
1000 500 120 120 15,0 13 W7 2300 CRS1000-500/120 CSS1000-500/120
1200 450 100 100 19,0 15 W5 2250 CRS1200-450/100 CSS1200-450/100
1200 450 120 120 17,0 15 W7 2400 CRS1200-450/120 CSS1200-450/120
1500 450 120 120 21,0 15 W7 2500 CRS1500-450/120 CSS1500-450/120
1800 450 120 120 24,0 15 W7 2600 CRS1800-450/120 CSS1800-450/120
2000 450 120 120 26,0 15 W7 2700 CRS2000-450/120 CSS2000-450/120
Varianty proudových spojek ze splétaných pásků
6 www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
Proudové spojky ze splétaných pásků bez izolace,
pro vysoké proudy
• S úzkými koncovkami
• Standardní typy koncovek a vrtání:
Průřez
[mm2]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ koncovky
Proudové
zatížení
AC [A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Postříbřené koncovky Pocínované koncovky
300 400 100 35 16,0 13 W2x40 800 CSA300-400/35 CSS300-400/35
300 400 100 40 14,5 13 W2x40 850 CSA300-400/40 CSS300-400/40
300 400 100 45 13,5 13 W2x40 900 CSA300-400/45 CSS300-400/45
300 400 100 50 12,5 13 W2x50 950 CSA300-400/50 CSS300-400/50
400 400 100 35 20,0 13 W2x40 850 CSA400-400/35 CSS400-400/35
400 400 100 40 17,0 13 W2x40 900 CSA400-400/40 CSS400-400/40
400 400 100 45 16,0 13 W2x40 950 CSA400-400/45 CSS400-400/45
400 400 100 50 14,5 13 W2x50 1000 CSA400-400/50 CSS400-400/50
500 400 100 40 21,0 13 W2x40 1000 CSA500-400/40 CSS500-400/40
500 400 100 45 19,0 13 W2x40 1100 CSA500-400/45 CSS500-400/45
500 400 100 50 17,5 13 W2x50 1200 CSA500-400/50 CSS500-400/50
500 450 120 55 16,0 13 W2x60 1300 CSA500-450/55 CSS500-450/55
600 400 100 40 24,5 13 W2x40 1100 CSA600-400/40 CSS600-400/40
600 400 100 45 22,0 13 W2x40 1150 CSA600-400/45 CSS600-400/45
600 400 100 50 20,5 13 W2x50 1200 CSA600-400/50 CSS600-400/50
600 450 120 55 19,0 13 W2x60 1300 CSA600-450/55 CSS600-450/55
600 450 120 60 17,5 13 W2x60 1400 CSA600-450/60 CSS600-450/60
700 400 100 40 28,0 13 W2x40 1150 CSA700-400/40 CSS700-400/40
700 400 100 45 25,5 13 W2x40 1250 CSA700-400/45 CSS700-400/45
700 400 100 50 23,0 13 W2x50 1350 CSA700-400/50 CSS700-400/50
700 450 120 55 21,5 13 W2x60 1450 CSA700-450/55 CSS700-450/55
700 450 120 60 20,0 13 W2x60 1550 CSA700-450/60 CSS700-450/60
800 400 100 40 36,0 13 W2x40 1250 CSA800-400/40 CSS800-400/40
800 400 100 45 32,0 13 W2x40 1350 CSA800-400/45 CSS800-400/45
800 400 100 50 28,5 13 W2x50 1450 CSA800-400/50 CSS800-400/50
800 450 120 55 26,5 13 W2x60 1600 CSA800-450/55 CSS800-450/55
800 450 120 60 24,5 13 W2x60 1700 CSA800-450/60 CSS800-450/60
900 400 100 40 37,0 13 W2x40 1350 CSA900-400/40 CSS900-400/40
900 400 100 45 33,5 13 W2x40 1450 CSA900-400/45 CSS900-400/45
900 400 100 50 30,0 13 W2x50 1600 CSA900-400/50 CSS900-400/50
900 450 120 55 27,5 13 W2x60 1700 CSA900-450/55 CSS900-450/55
900 450 120 60 25,5 13 W2x60 1800 CSA900-450/60 CSS900-450/60
1000 450 100 50 33,0 13 W2x50 1700 CSA1000-450/50 CSS1000-450/50
1000 450 120 55 30,0 13 W2x60 1800 CSA1000-450/55 CSS1000-450/55
1000 500 120 60 28,0 13 W2x60 1850 CSA1000-500/60 CSS1000-500/60
1000 500 120 70 24,0 13 W2x60 1900 CSA1000-500/70 CSS1000-500/70
Splétané pásky jsou vyrobeny z holé nebo pocínované mědi spletené z drátků o průměru 0,20 mm (flexibilní). Na přání
je možné dodat spojky z drátků 0,10 mm (velmi flexibilní).
Koncovky  pod tlakem lisované jsou standardně z pocínované nebo postříbřené mědi.
Na přání je možné dodat i jiné délky, vrtání či rozměry koncovek.

Ø [mm] Typ koncovky
Proudové
zatížení
AC
[A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá Pocínovaná
800 450 120 150 12,5 13 W7 2200 CRS800-450/150 CSS800-450/150
800 450 120 160 12,0 13 W8 2400 CRS800-450/160 CSS800-450/160
800 500 120 180 11,0 13 W8 2500 CRS800-500/180 CSS800-500/180
800 500 120 200 10,0 13 W9 2700 CRS800-500/200 CSS800-500/200
1000 500 120 150 14,5 13 W7 2400 CRS1000-500/150 CSS1000-500/150
1000 500 120 160 14 13 W8 2500 CRS1000-500/160 CSS1000-500/160
1000 500 120 180 13 13 W8 2650 CRS1000-500/180 CSS1000-500/180
1000 500 120 200 11 13 W9 2800 CRS1000-500/200 CSS1000-500/200
1200 500 120 150 16 13 W7 2500 CRS1200-500/150 CSS1200-500/150
1200 500 120 160 15 13 W8 2650 CRS1200-500/160 CSS1200-500/160
1200 500 120 180 14 13 W8 2800 CRS1200-500/180 CSS1200-500/180
1200 500 120 200 13 13 W9 3000 CRS1200-500/200 CSS1200-500/200
1500 500 120 150 19 15 W7 2700 CRS1500-500/150 CSS1500-500/150
1500 500 120 160 18 15 W8 2900 CRS1500-500/160 CSS1500-500/160
1500 500 120 180 16,5 15 W8 3000 CRS1500-500/180 CSS1500-500/180
1500 500 120 200 15 15 W9 3100 CRS1500-500/200 CSS1500-500/200
1800 500 120 150 21,5 15 W7 2850 CRS1800-500/150 CSS1800-500/150
1800 500 120 160 20 15 W8 3000 CRS1800-500/160 CSS1800-500/160
1800 500 120 180 18,5 15 W8 3200 CRS1800-500/180 CSS1800-500/180
1800 500 120 200 17,5 15 W9 3300 CRS1800-500/200 CSS1800-500/200
2000 500 120 150 24 15 W7 3100 CRS2000-500/150 CSS2000-500/150
2000 500 120 160 23 15 W8 3200 CRS2000-500/160 CSS2000-500/160
2000 500 120 180 21,5 15 W8 3400 CRS2000-500/180 CSS2000-500/180
2000 500 120 200 200 15 W9 3500 CRS2000-500/200 CSS2000-500/200
2000 600 140 220 18,5 15 W9 3600 CRS2000-600/220 CSS2000-600/220
2500 500 120 150 28 15 W7 3200 CRS2500-500/150 CSS2500-500/150
2500 500 120 160 26 15 W8 3400 CRS2500-500/160 CSS2500-500/160
2500 500 120 180 23,5 15 W8 3600 CRS2500-500/180 CSS2500-500/180
2500 500 120 200 22 15 W9 3800 CRS2500-500/200 CSS2500-500/200
2500 600 140 220 20,5 15 W9 4000 CRS2500-600/220 CSS2500-600/220
3000 500 120 150 34 15 W7 3500 CRS3000-500/150 CSS3000-500/150
3000 500 120 160 32 15 W8 3700 CRS3000-500/160 CSS3000-500/160
3000 500 120 180 29 15 W8 3900 CRS3000-500/180 CSS3000-500/180
3000 500 120 200 27 15 W9 4000 CRS3000-500/200 CSS3000-500/200
3000 600 140 220 25 15 W9 4200 CRS3000-600/220 CSS3000-600/220
Splétané pásky jsou vyrobeny z holé nebo pocínované mědi spletené z drátků o průměru 0,20 mm (flexibilní). Na přání
je možné dodat spojky z drátků 0,10 mm (velmi flexibilní).
Koncovky  pod tlakem lisované jsou standardně z pocínované mědi. Na přání mohou být i postříbřené.
Na přání je možné dodat i jiné délky, vrtání či rozměry koncovek.
8 www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
Proudové spojky ze splétaných nebo  kroucených lan

Typ koncovky
Proudové
zatížení
AC
[A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá Pocínovaná
75 0,20 200 30 30 5,2 11 W1 300 COR75/020-200/30 COS75/020-200/30
100 0,20 250 30 30 6 11 W1 375 COR100/020-250/30 COS100/020-250/30
150 0,20 300 35 35 7,5 13 W1 480 COR150/020-300/35 COS150/020-300/35
150 0,20 300 35 35 7,5 13 W1 480 - CCS150/020-300/35
200 0,20 300 40 40 8,3 13 W1 610 - CCS200/020-300/40
250 0,20 300 40 40 10 13 W1 700 - CCS250/020-300/45
300 0,20 400 40 40 10,6 13 W1 780 - CSS300/020-400/40
300 0,10 400 40 40 10,6 13 W1 780 CCR300/010-400/40 -
400 0,10 400 50 50 12 13 W1 950 CCR400/010-400/50 -
500 0,10 500 50 50 16 13 W1 1100 CCR500/010-500/50 -
600 0,10 500 50 50 17,5 13 W1 1250 CCR600/010-500/50 -
300 0,20 400 40 40 10,6 13 W1 900 - CCS2x150/020-400/40
400 0,20 400 50 50 12 13 W1 1150 - CCS2x200/020-400/50
500 0,20 500 50 50 16 13 W1 1300 - CCS2x250/020-500/50
600 0,20 500 60 60 17,5 13 W1 1450 - CCS2x300/020-500/60
600 0,20 400 80 80 12,5 13 W4 1500 - CCS4x150/020-400/80
800 0,20 400 80 80 15,5 13 W4 1650 - CCS4x200/020-400/80
1000 0,20 500 100 100 16,5 13 W5 1850 - CCS4x250/020-500/100
1200 0,20 500 120 120 16,5 13 W7 2100 - CCS4x300/020-500/120
COR  - holá měď-splétané lano, CCR - holá měď-kroucené lano, COS - pocínovaná měď-splétané lano, CCS - pocínovaná měď-kroucené lano
Spojky lze dodat na vyžádání s izolací:

Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ koncovky
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá měď
300 250 50 32 17 13 W1 CCR300-250/32
300 300 50 32 17 13 W1 CCR300-300/32
300 350 50 32 17 13 W1 CCR300-350/32
300 400 50 32 17 13 W1 CCR300-400/32
300 450 50 32 17 13 W1 CCR300-450/32
300 500 50 32 17 13 W1 CCR300-500/32
400 250 50 32 20,5 13 W1 CCR400-250/32
400 300 50 32 20,5 13 W1 CCR400-300/32
400 350 50 32 20,5 13 W1 CCR400-350/32
400 400 50 32 20,5 13 W1 CCR400-400-32
400 450 50 32 20,5 13 W1 CCR400-450/32
400 500 50 32 20,5 13 W1 CCR400-500/32
500 300 50 32 24,5 13 W1 CCR500-300/32
500 350 50 32 24,5 13 W1 CCR500-350/32
500 400 50 32 24,5 13 W1 CCR500-400/32
500 450 50 32 24,5 13 W1 CCR500-450/32
500 500 50 32 24,5 13 W1 CCR500-500/32
500 600 50 32 24,5 13 W1 CCR500-600/32
600 400 50 40 23 13 W1 CCR600-400/40
600 450 50 40 23 13 W1 CCR600-450/40
600 500 50 40 23 13 W1 CCR600-500/40
600 550 50 40 23 13 W1 CCR600-550/40
600 600 50 40 23 13 W1 CCR600-600/40
600 700 50 40 23 13 W1 CCR600-700/40
Proudové spojky pro svářecí zařízení - vzduchem chlazené,
vyrobené z kroucených lan
• Průřezy od 300 do 600 mm2
• Pružná část z holé mědi spletená z drátků o průměru 0,10 mm (velmi flexibilní)
• Koncovky tlakem lisované, měděné pocínované s předvrtanými otvory o průměru 13 mm
• Jiné rozměry spojek (i vrtání) je možné dodat na vyžádání nebo dle výkresů
10 www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
Zemnící pásky s plochými koncovkami
• Pro zemnění a pospojování neživých částí
• Z holé nebo pocínované elektrotechnické  mědi
• Koncovky z měděného plechu holého nebo pocínovaného;
   nalisované na konce pletence
• Otvory v koncovkách raženy
• Průřezy od 6 do 75 mm2
• Pružná část z holé nebo pocínované mědi spletená z drátků o průměru 0,10 mm (velmi flexibilní)
 nebo 0,20 mm (flexibilní)
• Jiné délky pásků na vyžádání
CR - holá měďCS - pocínovaná měď
Průřez
[mm2]
Rozměr
koncovky
A x B
[mm]
Tloušťka
koncovky
S [mm]
Vrtání D
Ø [mm]
Délka L
[mm]
Objednací kód
Holá měď Pocínovaná
10 23 x 17 2 9
100, 150, 200, 250, 300, 400
CR10-xxx/xx/09 CS10-xxx/xx/09
16 23 x 17 2,5 9 CR16-xxx/xx/09 CS16-xxx/xx/09
25 23 x 23 3,2 9 CR25-xxx/xx/09 CS25-xxx/xx09
35 23 x 23 3,4 9 CR35-xxx/xx/09 CS35-xxx/xx/09
50 30 x 30 4,5 11 CR50-xxx/xx/11 CS50-xxx/xx/11
75 30 x 30 5 11 CR75-xxx/xx/11 CS75-xxx/xx/11
Kompletní objednací kód: místo xxx - délka pásku L, místo xx - průměr drátku 0,10 nebo 0,20 mm
Zemnící pásky je možné dodat i s jinými koncovkami:
zaoblená koncovka typ T vidlicová koncovka typ F
V případě požadavku jiné koncovky se na konec objednacího kódu uvede písmeno „T“ nebo „F“.
(*pouze od minimálního průřezu 10mm2)
*
11www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
Splétaná zemnící lanka
Kroucená zemnící lanka
Zemnící lanka s kabelovými oky
• Pro zemnění a pospojování neživých částí
• Z holé nebo pocínované elektrotechnické  mědi
• Splétané nebo kroucené
• Koncovky s pocínovanými kabelovými oky
• Pružná část z holé nebo pocínované mědi spletená z drátků
 o průměru 0,10 mm (velmi flexibilní) nebo 0,20 mm (flexibilní)
• Jiné délky lanek na dotaz
COS
COR
CCS
CCR
Průřez
[mm2]
Průměr
drátků
[mm]
Délka
L [mm]
Vrtání D
Ø [mm]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Holá měď Pocínovaná
6 0,10 150 6,4 4 COR6/010-150/M6 COS6/010-150/M6
10 0,20 200 6,4 5 COR10/020-200/M6 COS10/020-200/M6
16 0,20 200 8,4 6,6 COR16/020-200/M8 COS16/020-200/M8
25 0,20 200 8,4 7,6 COR25/020-200/M8 COS25/020-200/M8
35 0,20 250 10,5 9,5 COR35/020-250/M10 COS35/020-250/M10
50 0,20 250 10,5 11,5 COR50/020-300/M12 COS50/020-250/M10
75 0,20 300 13,2 13,7 COR75/020-300/M12 COS75/020-300/M12
100 0,20 300 13,2 16 COR100/020-300/M12 COS100/020-300/M12
Průřez
[mm2]
Průměr
drátků
[mm]
Délka
L [mm]
Vrtání D
Ø [mm]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Holá měď Pocínovaná
10 0,10 200 6,4 5 CCR10/010-200/M6 CCRS0/010-200/M6
16 0,10 200 8,4 6,6 CCR16/010-200/M8 CCS16/010-200/M8
25 0,10 200 8,4 7,6 CCR25/010-200/M8 CCS25/010-200/M8
35 0,10 250 10,5 9,5 CCR35/010-250/M10 CCS35/010-250/M10
50 0,10 250 10,5 11,5 CCR50/010-250/M10 CCS50/010-250/M10
75 0,10 300 13,2 13,7 CCR75/010-300/M12 CCS75/010-300/M12
100 0,20 350 13,2 16 CCR100/020-350/M12 CCS100/020-350/M12
120 0,20 350 13,2 17,5 CCR120/020-350/M12 CCS120/020-350/M12
150 0,20 350 13,2 19 CCR150/020-350/M12 CCS150/020-350/M12
200 0,20 400 15 24 CCR200/020-400/M14 CCS200/020-400/M14
240 0,20 400 15 26 CCR240/020-400/M14 CCS240/020-400/M14
12 www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
Průřez
[mm2]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mm Průměr drátků 0,20 mm
Holá měď Pocínovaná Holá měď Pocínovaná
1 1,3 COR1-010 COS1-010 COR1-020 COS1-020
1,5 1,6 COR1,5-010 COS1,5-010 COR1,5-020 COS1,5-020
2 2,1 COR2-010 COS2-010 COR2-020 COS2-020
2,5 2,2 COR2,5-010 COS2,5-010 COR2,5-020 COS2,5-020
3 2,6 COR3-010 COS3-010 COR3-020 COS3-020
4 2,9 COR4-010 COS4-010 COR4-020 COS4-020
6 3,8 COR6-010 COS6-010 COR6-020 COS6-020
8 4,3 COR8-010 COS8-010 COR8-020 COS8-020
10 4,8 COR10-010 COS10-010 COR10-020 COS10-020
16 6 COR16-010 COS16-010 COR16-020 COS16-020
20 7 COR20-010 COS20-010 COR20-020 COS20-020
25 7,5 COR25-010 COS25-010 COR25-020 COS25-020
30 8,5 COR30-010 COS30-010 COR30-020 COS30-020
35 9,4 COR35-010 COS35-010 COR35-020 COS35-020
50 11 COR50-010 COS50-010 COR50-020 COS50-020
60 12 COR60-010 COS60-010 COR60-020 COS60-020
75 13,5 COR75-010 COS75-010 COR75-020 COS75-020
100 16 COR100-010 COS100-010 COR100-020 COS100-020
150 19,5 COR150-010 COS150-010 COR150-020 COS150-020
Cu pásky a lanka - metráž
• Elektrotechnická měď, pocínovaná nebo holá
• Vyrobeno z drátků o průměru 0,10 mm (velmi flexibilní) nebo 0,20 mm (flexibilní)
• U některých typů minimální odběrné množství
Průřez
[mm2]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mm Průměr drátků 0,20 mm
Holá měď Pocínovaná Holá měď Pocínovaná
10 5 CCR10-010 CCS10-010 CCR10-020 CCS10-020
16 6,6 CCR16-010 CCS16-010 CCR16-020 CCS16-020
25 7,6 CCR25-010 CCS25-010 CCR25-020 CCS25-020
35 9,5 CCR35-010 CCS35-010 CCR35-020 CCS35-020
40 10,3 CCR40-010 CCS40-010 CCR40-020 CCS40-020
50 11,5 CCR50-010 CCS50-010 CCR50-020 CCS50-020
60 13 CCR60-010 CCS60-010 CCR60-020 CCS60-020
70 13,5 CCR70-010 CCS70-010 CCR70-020 CCS70-020
100 16 CCR100-010 CCS100-010 CCR100-020 CCS100-020
120 17,5 CCR120-010 CCS120-010 CCR120-020 CCS120-020
150 19 CCR150-010 CCS150-010 CCR150-020 CCS150-020
200 24 CCR200-010 CCS200-010 CCR200-020 CCS200-020
250 26,5 CCR250-010 CCS250-010 CCR250-020 CCS250-020
300 28 CCR300-010 CCS300-010 CCR300-020 CCS300-020
400 32 CCR400-010 CCS400-010 CCR400-020 CCS400-020
500 34 CCR500-010 CCS500-010 CCR500-020 CCS500-020
600 36 CCR600-010 CCS600-010 CCR600-020 CCS600-020
700 38 CCR700-010 CCS700-010 CCR700-020 CCS700-020
800 41 CCR800-010 CCS800-010 CCR800-020 CCS800-020
1000 46 CCR1000-010 CCS1000-010 CCR1000-020 CCS1000-020
Kroucená lana
• K dostání i menší průřezy
• U některých typů minimální odběrné množství
Průřez
[mm2]
Rozměr
pásku
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mm Průměr drátků 0,20 mm
Holá měď Pocínovaná Holá měď Pocínovaná
10 15 x 1,3 CR10-010/15 CS10-010/15 CR10-020/15 CS10-020/15
16 15 x 2,1 CR16-010/15 CS16-010/15 CR16-020/15 CS16-020/15
20 20 x 2 CR20-010/20 CS20-010/20 CR20-020/20 CS20-020/20
25 20 x 2,5 CR25-010/20 CS25-010/20 CR25-020/20 CS25-020/20
35 20 x 3,5 CR35-010/20 CS35-010/20 CR35-020/20 CS35-020/20
50 28 x 3,6 CR50-010/28 CS50-010/28 CR50-020/28 CS50-020/28
75 28 x 5,4 CR75-010/28 CS75-010/28 CR75-020/28 CS75-020/28
100 33 x 6,1 CR100-010/33 CS100-010/33 CR100-020/33 CS100-020/33
120 35 x 6,8 CR120-010/35 CS120-010/35 CR120-020/35 CS200-020/35
150 38 x 7,9 CR150-010/38 CS150-010/38 CR150-020/38 CS150-020/38
200 40 x 10 CR200-010/40 CS200-010/40 CR200-020/40 CS200-020/40
250 40 x 12,5 CR250-010/40 CS250-010/40 CR250-020/40 CS250-020/40
300 50 x 12 CR300-010/50 CS300-010/50 CR300-020/50 CS300-020/50
400 60 x 13 CR400-010/60 CS400-010/60 CR400-020/60 CS400-020/60
500 95 x 10,5 CR500-010/95 CS500-010/95 CR500-020/95 CS500-020/95
600 95 x 12,6 CR600-010/95 CS600-010/95 CR600-020/95 CS600-020/95
800 100 x 16 CR800-010/100 CS800-010/100 CR800-020/100 CS800-020/100
1000 100 x 20 CR1000-010/100 CS1000-010/100 CR1000-020/100 CS1000-020/100
Splétané pásky
• K dostání i menší průřezy
Splétaná lana
• Lana v dutém provedení
13www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
A B
C D
E F
14 www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
G H
I J
K L
15www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
M N
O P
Q R
16 www.ghvtrading.cz
Katalog COREX
S T
U V
X Y
DÁLE
DODÁVÁME
TO VŠE A JEŠTĚ MNOHEM VÍCE JE
1